

سفالخانه نارنجی آذرشهر - آذربایجان شرقی



ادعای رهاسازی آب از سد ها، نادرست است

نشان می‌دهد که اصنام مدیریت جدی روی مخازن وجود داشته است نخی که وجود دارد این است که همه ساله در چنین ایامی که دمای هوا افزایش می‌یابد طبیعی است که هم مصرف آب و هم مصرف برق بالا می‌رود، ولی این موقتی است، یعنی نه قبل از این، عدد مصرف آب و برق این بوده و نه بعد از این خواهد بود. سخنگوی صنعت آب ادامه داد: اکنون در شرایط خاصی قرار داریم و بیش از ۷۰ درصد کشور با رشد نمای بسیار جدی روبرو بوده و نسبت به سال گذشته رشد دما در ۷۰ درصد کشور داشته‌ایم، لذا اثر برداشتن هم از مخازن صورت گرفته برای شرب و بعضاً کشاورزی و حتی آب‌های زیست‌محیطی بوده، ولی همه طبق برنامه انجام شده است.

کلاهی به گشادی جامبو بگ بر سر فعالین صنعت سیمان

مدیرعامل شرکت فنی آریا گفت: سرمایه‌های بزرگ به سه سال از عرضه سیمان در بورس کالا میگذرد که متناسبه در این مدت با مشکلات زیادی از جمله قطعی گاز در زمستان و برق در تابستان که اوج مصرف این محصول می‌باشد، طرف عرضه را در مقابل دستگاه ناظر مقدار تناژ تهدید شده را رها برابریم زاده گفت: دلیل عرضه سیمان در بورس کالا حذف قیمت گذاری دستوری از این محصول و تعیین قیمت با عرضه و تقاضا بود که در جای خود، کار به جایی بود و باعث شد این صنعت به سرد آوری و پیریایی لازم برسد.

لرزم توجه به بازسازی و مرمت فرش دستباف

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف با اشاره به کاهش تعداد قالیبافان بیسته شده در سال‌های اخیر بر لزوم توجه به بازسازی و مرمت فرش دستباف به جهت ارزآوری و اشتغال زایی بالای آن تأکید کرد. عبدالله بهرامی‌درباره آخرین آمار قالیبافان و بافندگان در کل کشور گفت: تا سال‌های قبل بیش از ۲ میلیون نفر بافنده در کشور وجود داشت ولی اکنون زیر یک میلیون بافنده در کشور داریم. دو دهه هفتاد ظرفیت تولید ما ۶ میلیون متر مربع بود که امروز به کمتر از ۲ میلیون متر مربع تولید رسیده و طبعاً به همان نسبت تعداد بافندگان کاهش یافته است. تعداد قالیبافان بیسته شده کشور از ۵۰۰ هزار نفر بافنده در سال ۱۳۹۲ به ۱۸۵ هزار نفر رسیده و بیسته نزدیک به ۳۱۵ هزار نفر در طول این سالها قطع شده است. بهرامی تأکید بر لزوم توجه به بازسازی و

واردات خودرو برای همه ایرانیان آزاد شد

انجمن اولاً در حوزه افزایش تولید داخلی ترجه ویژه به تأمین ارز مردم نیاز و زیرساخت‌های لازم برای ظرفیت‌های تولید داخلی انجام به افزایش تولید خودرو را به تیراژ ۱۵ میلیون دستگاه در سال



به همراه داشتن و در سال جاری برای تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه برنده‌بیزی شده است. وی ادامه داد: هم‌زمان به تدریج واردات خودرو که پیش از این دولت برای ۴ یا ۵ سال ممنوع بود به تدریج متعلق با یک برنامه‌ریزی آزادسازی شد ابتدا، واردات خودروهای برقی و هیبریدی و سپس، واردات خودروهای جدید و پس از آن نیز، واردات خودروهای کارکرده در حوزه حمل‌ونقل عمومی انجام گرفت. همچنین تسهیلاتی در حوزه واردات و خرید و خودروهای راه‌آبادی اختصاص یافت.

کاهش قیمت خودروی داخلی و چینی در بازار

درصد در بازار کاهش قیمت داشته است. به گفته رئیس اتحادیه نمایندگان فروشندگان خودروی تهران، قیمت خودروهای داخلی و خارجی در بازار کاهش یافته است. احمد کریمی‌دوره آخرین وضعیت خودرو در بازار تهران، اظهار داشت: بازار خودرو در رکود به سر می‌برد ضمن اینکه روند قیمت خودرو در بازار کاهش شده است. رئیس اتحادیه نمایندگان فروشندگان خودروی تهران بیان داشت: خودروهای خارجی حدود ۵ درصد و خودروهای داخلی نیز حدود ۷ درصد در بازار کاهش قیمت داشته است. واردات خودرو و ثبت‌نام خودرو جانبازان از عوامل



رئیس اتحادیه نمایندگان فروشندگان خودروی تهران بیان داشت: خودروهای خارجی حدود ۵ درصد و خودروهای داخلی نیز حدود ۷

قیمت گذاری دستوری خودرو ممنوع می‌شود؟



آن ممنوع است؟ فولادگر در این مورد گفته است: ممنوعیت قیمت‌گذاری دستوری برای خودرو و غیر آن، بسته به نظر شورای رقابت خواهد بود. اگر شورای رقابت صنعت خودرو را

با توجه به انتشار اخباری مبنی بر ممنوعیت قیمت‌گذاری دستوری در پی آغاز بلای برنامه توسعه هفتم، عضو شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، گفت: ممنوعیت قیمت‌گذاری دستوری خودرو، منوط به نظر شورای رقابت پیرامون انحصاری بودن یا نبودن خودرو خواهد بود. اخیراً اخباری مبنی بر اظهار نظر عضو شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر ممنوعیت قیمت‌گذاری دستوری منتشر شد. حمیدرضا فولادگر، ضمن تأکید بر اینکه بلای برنامه هفتم توسعه، راهگشای مسائل اقتصادی در دولت چهاردهم خواهد

چرا بازار سهام از بند فروش حقیقی‌ها رها نمی‌شود؟

تعبیر نسی شخاص‌های سهامی به دلیل ریسک‌های حاکم بر بورس سرمایه‌گذاران خرد مجاب به پرکردن حشوف خرید، نشاندن این رفتار که از استراتژی احتیاط‌آمیز آنها خبر می‌دهد، می‌تواند در صورت ادامه‌یافتن، کار را برای بورس سخت کند، به‌ویژه وضعیت افت و خیزهای فراوانی بازار سهام سبب شده تا «نوسان‌گیرها»، بازار نیز قید کسب سود در کوتاه‌ترین زمان را بزنند علاوه بر این مهم، تعدد ریسک‌های حاکم بر بازار وضعیت را با وجود آرده تا شاهد تریزد سهام‌داران درخصوص نگرانی‌های مختلف باشیم. مسأله‌ای که چرخش مسیر بازار را به امری سخت تبدیل کرده‌است، ورود شخاص کل به کدال ۲۴ میلیون واحد در هفته پس از انتخابات در حالی صورت گرفت که از ابتدای سال دویار شخاص در مرحله با کلال مذکور به دردمر

ضعف تقاضا در ابتدای معاملات این هفته نیمه‌تعطیل و همچنین وضعیت مهم متغیرهای اثرگذار بر بازار سهام دست‌به‌دست هم دادند تا مدتی به بازار در محدوده منفی قرار بگیرد. اظهارات کارشناسان بازار سهام نشان می‌دهد، این روند حتی می‌تواند پایدار بماند و مناسخ بازار با حضور کسب‌های سهام‌داران حقیقی و تصفیه تقاضا وارد مدار نزولی شود. بررسی رفتار معامله‌گران بازار سهام در روزهای گذشته حکایت از آن دارد که میل به خرید سهام در میان معامله‌گران جای خود را به بی‌رضی کامل در سمت تقاضا داده‌است. البته در روزهای گذشته بازار صندوق‌های قابل‌معامله داغ بوده، با این اوصاف این روند بیانگر آن است که بازار سهام احتمالاً در روزهای پیش‌رو همچنان با چالش خروج پول دست‌گیران خواهد بود. از ابتدای تابستان و هم‌زمان با

خزانه‌داری کل کشور: میزان بدهی دولت به تأمین اجتماعی ۱۶۰ هزار میلیارد تومان است

خزانه‌داری کل کشور با صدور اطلاعیه‌ای، میزان بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی در پایان سال ۱۴۰۰ را، معادل ۱۶۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

خزانه‌داری کل کشور در این اطلاعیه که در پاسخ به اظهارات مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تأمین اجتماعی صادر شده، آمده است:

با عنایت به مطالب مطرح شده توسط مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیرامون مطلقاً ادعایی سازمان مذکور از دولت در نشست خبری مورخ ۲۳ تیرماه جاری، لازم به ذکر است مبنای اقدامات خزانه‌داری کل کشور (مرکز مدیریت بدهی‌های عمومی و روابط مالی دولت) در رسیدگی به مطلقاً ادعایی اشخاص از دولت، فراین و مقررات حاکم بر این حوزه است که بر همین اساس و با تأکید بر مقررات مرتبط در قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور و همچنین بند (ب) ماده (۲۴) قانون برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، پذیرش بدهی‌های قطعی بر عهده دولت در موارد اختلاف، منوط به طی مراحل رسیدگی و حل‌وسلسی ویژه مطلقاً ادعایی اشخاص از دولت و ارائه ششامه تمهید دولت از سازمان برنامه و بودجه کشور است.

در همین راستا طبق گزارش حسابرسی برای مقطع پایان سال ۱۴۰۰ از حدود بیش از ۴۶۰ هزار میلیارد تومان مطلقاً ادعایی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، بر مبنای به‌روزرسانی به روش ساده و با لحاظ مقررات مربوط، حدوداً ۱۶۰ هزار میلیارد تومان مشروط به اخذ ششامه تمهیدات از سازمان برنامه و بودجه کشور مورد پذیرش قرار گرفته است. همچنین مطلقاً ادعایی سازمان مذکور برای مقطع پایان سال ۱۴۰۱ به مبلغ ۵۹۲ هزار میلیارد تومان، در حال طی فرآیند رسیدگی حسابرسی است.

همچنین در ارتباط با ابهامات مطرح شده در خصوص نحوه به‌روزرسانی مطلقاً ادعایی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، نسبت به اخذ استعلام از نهادهای ذی‌صلاح اقدام شده که متناسب با اظهار نظر واصله اقدامات بعدی به عمل خواهد آمد.

توضیحات وزارت اقتصاد

در مورد انتصاب

رئیس مرکز تسهیل

تأمین مالی تولید

وزارت اقتصاد اعلام کرد: انتصاب مدیرکل دفتر مطالعات مالی و بازرگانی معاونت سیاست گذاری وزارت اقتصاد به ریاست مرکز تسهیل تأمین مالی تولید به عنوان جایگزین این دفتر براساس اخذ مجوز از سرپرست ریاست جمهوری پذیرفته است.

وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به مطلب برخی از شبکه‌های اجتماعی با عنوان «وزارت دولت رئیس سخت مشغول انتصاب هستند! اینبار خاندوزی در وزارت اقتصاد» توضیح داد: با توجه به ابلاغ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها در تاریخ ۱۷/۲/۱۴۰۳ از سوی رئیس جمهور شهید به وزارت اقتصاد و ضرورت به‌روزرسانی ساختار این وزارت‌تخذه برای ایفای نقش محوری و تولید اجرایی این قانون بر اساس اخذ مجوزهای قانونی از سازمان اداری و استخدامی کشور و سرپرست ریاست جمهوری، و برای تسریع در روند پیاده سازی قنون مورد اشاره، دفتر مطالعات مالی و بازرگانی معاونت سیاست گذاری وزارت امور اقتصادی و دارایی به دلیل وظایف ذاتی در ارتباط با تأمین مالی با اصلاحاتی به مرکز تسهیل تأمین مالی تولید تغییر یافت و کریسی‌ریزی مدیرکل وقت دفتر مذکور به عنوان رئیس این مرکز به عنوان جایگزین دفتر قبلی تعیین شد.

از پرداخت وام اربعین

چه خبر؟

زائران سرپرست خانوار که دریافت کنند پاران هستند، می‌توانند با مراجعه به در سامانه حج و زیارت و انجام مراحل ثبت نام اربعین، درخواست تسهیلات اربعین را ثبت کنند، با این حال هنوز به صورت رسمی پرداخت تسهیلات اعلام نشده و احتمالاً با نزدیک شدن به روزهای اربعین مانند سال گذشته جزئیات آن اعلام می‌شود. اگر طبق روال سال گذشته این تسهیلات پرداخت شود، متقاضیان زائر سرپرست خانوار به منظور دریافت وثقت نام وام اربعین، می‌توانند نسبت به درخواست تسهیلات در سامانه حج و زیارت (سامح) به نشانی samah.haj اقدام نمایند. در صورتی که متقاضیان از مرزهای زمینی خارج شوند، مبلغ این تسهیلات به صورت خودکار و بدون نیاز به مراجعه به بانک‌ها به حساب پارانه آنها واریز شده و با اقساط یکساله از پارانه آنها کسر می‌شود.